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Kjære føresette 

No som skuleåret går mot slutten, vil me gjerne takka dykk alle for eit fantastisk år fylt med 

læring, aktivitet og gode opplevingar. Elevane våre har vist stor innsats, engasjement og 

samhald gjennom året, og det er ei gleda å sjå korleis dei har utvikla seg og blomstra, både 

fagleg og sosialt. 

Elevane har vist stor innsats og engasjement gjennom året, og me er stolte av kor flotte og 

gode dei er. Frå spennande prosjekt til kreative aktivitetar i kvardagen, har dei vist stor 

læringsglede og samhald. 

Høgdepunkt frå året: 

 Trinn 6 og 7 deltok i First Lego League på Tysnes, der dei presenterte innovative 

idear og køyrde robotar med stort engasjement. Temaet i år var Submerge, og eitt av 

laga kvalifiserte seg til den Skandinaviske finalen i Trondheim – ein imponerande 

prestasjon! 

 Me har hatt mange fine stunder saman, som adventskos ute, fellesamlingar i 

gymsalen og aktivitetar som skapar samhald og fellesskap. 

 Til tross for lite snø i vinter, har våren vore varm og fin, noko som har gitt oss mykje 

tid til uteskule med praktisk læring og opplevingar i naturen. 

 Den kulturelle skulesekken har gitt oss tilgang til varierte kulturinnslag, som har 

berika elevane med nye perspektiv og opplevingar. 

 Trinn 7 fekk hausten 2024 reise på leirskule på Mathilde, ein fantastisk tur som 

skapte minner for livet. 

Skulen vår er bygd på kjerneverdiar som inkludering, samarbeid og meistring. Me ønskjer 

å skape eit trygt og utviklande læringsmiljø der alle elevane kan meistre livet sitt. Me er 

heldige som har dyktige og engasjerte tilsette som kvar dag hjelper og støttar elevane i deira 

utvikling. 

Me set stor pris på det gode samarbeidet med dykk heime. Støtta, engasjementet og 

kommunikasjonen mellom heim og skule har vore uvurderleg, og det har bidrege til å skapa 

eit trygt og godt læringsmiljø for elevane. 

No ser me fram til sommaren – ei tid for avkopling, hygge og nye eventyr. Me håpar de får 

fine, avslappande og minnerike dagar saman. Me ser fram til eit nytt skuleår med nye 

moglegheiter og opplevingar. 

God sommar frå tilsette på Samnanger 

barneskule  
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